-1-

院工会〔2022〕42 号

关于开展第十一届安徽省残疾人职业技能大赛报名的

通知

各小组、各部门：

根据省残联、省人社厅、省教育厅、省总工会《关于举办安

徽省职业技能竞赛——第十一届安徽省残疾人职业技能大赛的通

知》（皖残联〔2022〕51 号）要求，预计 2022 年 11 月份在合

肥市举办安徽省职业技能竞赛——第十一届安徽省残疾人职业技

能大赛，有关报名事项通知如下：

一、竞赛项目

依据国家职业技能标准三级，设置以下 4 大类 9 个竞赛项

目：

1.信息通信及新一代信息技术类 1 项：电子商务师（网商）

2.美术专业类 1 项： 广告设计师

3.手工业类 2 项： 插花花艺师、裁缝

4.服务类 5 项： 美发师、美甲师、中式面点师、保健按摩

师（脊柱按摩师）、互联网营销师（直播销售员）

安徽新闻出版职业技术学院处室函件

-2-

二、参赛条件

学院组织参赛的选手须符合以下条件:

1.在职教师和户籍在学院所在地的在读学生（不含 2022

级新生）；

2.持有《中华人民共和国残疾人证》（1 至 4 级）或《中

华人民共和国残疾军人证》（1-8 级），男 16 至 58 周岁、

女 16 至 54 周岁（以居民身份证登记出生日期为准），身体

状况良好。

3.已获得“中华技能大奖”“全国技术能手”“全国五一

劳动奖章”“全国巾帼建功标兵”等称号人员，不得报名参赛。

4.报名选手的年龄等时限截止时间为 2022 年 10 月 31

日。

三、报名及注册

学院师生由院工会统一组织先预报名，经组委会资格审核

后，符合条件的予以注册，获得正式参赛资格。

四、报名要求

1.符合参赛条件的师生请于 11 月 16 日前联系院工会，同

时提交残疾人证、身份证复印件各一份。（学生报名由学生所

在系部工会小组统一报送院工会）

2.每位参赛选手限报一个参赛项目。

3.参赛选手根据不同项目具体竞赛要求，自带工具和材

-3-

料。

4.竞赛命题、规则及奖励措施详见《关于举办安徽省职业技

能竞赛——第十一届安徽省残疾人职业技能大赛的通知》（附件），

具体竞赛时间、地点另行通知。

其他未尽事宜，请联系院工会。

联系人：罗资刚 ， 电话：62611550

工会邮箱：ahxwcbgh@163.com。

特此通知。

附件：关于举办安徽省职业技能竞赛——第十一届安徽省残疾人

职业技能大赛的通知

学院工会

2022 年 11 月 12 日

mailto:ahxwcbgh@163.com。